1

Протокол №18-3

26.06.2018

 Беркетмэ №18-3

26.06.2018

О делегате

от Электропрофсоюза РТ ВЭП

на VII (внеочередной) Съезд

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

В связи с невозможностью участия делегата от Электропрофсоюза РТ ВЭП на

VII (внеочередном) Съезде Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» Назмеева Равиля Рашитовича - специалиста по социальной работе

филиала АО «Татэнерго» Казанская ТЭЦ-2, председателя ППО Казанской ТЭЦ-2

Электропрофсоюза РТ ВЭП

  Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать делегатом на VII (внеочередной) Съезд Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»:

Россиева Виктора Фёдоровича – председателя ППО Альметьевских

электрических сетей Электропрофсоюза РТ ВЭП.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.